令和元年 11月 5日

会員各位

オリンピック／パラリンピック・山武市ホスト国・文化理解研修会（12/14）（土）

について（ご案内）

平素より、本センターの活動に対しまして深いご理解とご支援をいただき、感謝申し上げます。

さて、皆様方もご存じの通り、山武市は 2020 年東京オリンピック・パラリンピックにおける

スリランカ国の事前キャンプ地です。私共、さんむグローバルセンター（ＳＧＣ）もスリランカ

国を山武市民の皆様に知って頂くための取り組みを積極的に行っています。

今回は、その一環といたしまして、千葉県香取市の「日本スリランカ仏教センター蘭華寺」及

び茨城県牛久市の「牛久大仏」へのスリランカの文化を学ぶ研修会を 12 月 14 日（土）に企画い

たしました。多くの会員の方々の参加をお待ちしております。参加希望の場合は、下記に記入の

うえ、電話、ＦＡＸ又は同じ内容をメールで事務局までお知らせください。なお、最少催行人数

に満たない等の理由により中止する場合には、参加希望者に直接連絡します。

記

１．日 時    令和元年 12月 14日（土）

           ８：20 山武市役所（山武市殿台 296番地）集合

           ８：45 出発

          16：15 山武市役所帰着予定

２．訪問場所   千葉県香取市「日本スリランカ仏教センター蘭華寺」

         茨城県牛久市「牛久大仏」

３. 日 程    ８:20市役所集合 → ８:45出発 → 10:30蘭華寺到着（視察及び昼食）

→ 13:00蘭華寺出発 → 13:45牛久大仏到着（視察）

→ 14:45牛久大仏出発 → 16:15市役所到着

４．対 象    会員とその家族

５．参加費   大人（大学生以上）2,000円、中・高校生 1,000円、小学生 500円、

         小学生未満無料

注意１．(参加費は交通費、牛久大仏拝観料（700円）込みです。

昼食代は含みません。昼食は各自準備又は訪問先の施設をご利用

ください。)

注意２．参加費は当日集金します。お釣りの無いようにお願いします。

６．交通手段   貸切りバス

７．最少催行人数 20人（最高 40人）

８．締め切り   令和元年 12月６日（金）

９．問合せ    さんむグローバルセンター事務局 Tel：0475-80-1633

オリンピック／パラリンピック・山武市ホスト国・文化理解研修会(12/14)(土)参加申込書

                          申込み日：令和元年  月  日

氏名  性別  年齢

住所 〒

電話番号  メールアドレス

参加人数

名

（内訳）男      名（内 小学生   名、中・高校生   名）

女      名（内 小学生   名、中・高校生   名）

ご意見・ご要望

＊申込みは電話、FAXまたは E-mail で

 Tel：0475-80-1633  Fax：0475-82-2107

E-mail：olypara@city.sammu.lg.jp